
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 37

25 април 2018 г.

РЕШЕНИЕ: № 330

ОТНОСНО: Внасяне на предложение в Министерски съвет на Република България за отпускане на
персонална пенсия по реда на чл.92 от Кодекса за социално осигуряване.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  чл. 7, ал. 4, т. 3 от Наредба за пенсиите и
осигурителния стаж и чл. 92 от Кодекса за социалното осигуряване, Общинският съвет РЕШИ:

1. Да се внесе предложение в Министерски съвет на Република България за отпускане на
персонална пенсия на Кристиана Добромирова Стефанова с ЕГН 0541053337.

2. Препис от това решение да се комплектова със заверено копие на заявлението на лицето и
приложените към него документи и така образуваната преписка да се изпрати на Централното
управление на Националния осигурителен институт.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12. Гласували “за” –
12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


